
VALENCE Chamberlière PORTES Léger

Les bus ne circulent pas :

le 25 décembre, 1er janvier et

1er mai.

Dimanches et jours fériés,

consultez le dépliant horaires

des lignes du dimanche.

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

VALENCE CHAMBERLIERE 6:28 7:03 7:22 7:46 8:06 8:27 8:48 9:08 9:28 9:48 10:04 10:28 10:49 11:05 11:28 11:53 12:08 12:28 12:48 13:07 13:27 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:53 16:08 16:27 16:52 17:07 17:32 17:52 18:12 18:38 19:03 19:28 20:03

LA CARTOUCHERIE 6:34 7:09 7:28 7:52 8:12 8:33 8:54 9:14 9:34 9:54 10:10 10:34 10:55 11:11 11:34 11:59 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:59 16:14 16:33 16:58 17:13 17:38 17:58 18:18 18:44 19:09 19:34 20:09

VALENCE POLE BUS QUAI A 6:40 7:15 7:35 7:59 8:19 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:16 10:40 11:01 11:17 11:40 12:05 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:05 16:20 16:40 17:05 17:20 17:45 18:05 18:25 18:50 19:15 19:40 20:15

BERENGER 6:47 7:23 7:43 8:07 8:27 8:48 9:07 9:27 9:47 10:07 10:23 10:47 11:08 11:24 11:47 12:14 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:12 16:27 16:49 17:14 17:29 17:54 18:14 18:33 18:58 19:22 19:47 20:22

FONTLOZIER 6:52 7:28 7:48 8:13 8:32 8:53 9:12 9:32 9:52 10:12 10:28 10:52 11:13 11:29 11:52 12:20 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:18 16:33 16:55 17:20 17:35 18:00 18:20 18:39 19:04 19:27 19:52 20:27

CITE DE L'ESCALADE 6:56 7:33 7:53 8:18 8:37 8:56 9:15 9:35 9:55 10:15 10:31 10:55 11:16 11:32 11:55 12:24 12:36 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:22 16:37 17:00 17:25 17:39 18:04 18:24 18:43 19:08 19:30 19:55 20:30

PORTES MAIRIE 7:03 7:41 8:01 8:26 8:45 9:03 9:22 9:42 10:02 10:22 10:38 11:02 11:23 11:39 12:03 12:32 12:44 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:30 16:45 17:08 17:33 17:47 18:12 18:32 18:50 19:15 19:37 20:02 20:37

PORTES LEGER 7:13 7:52 8:12 8:36 8:55 9:13 9:32 9:52 10:12 10:32 10:48 11:12 11:33 11:49 12:14 12:43 12:54 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:14 16:42 16:57 17:21 17:45 17:59 18:24 18:43 19:00 19:26 19:48 20:13 20:48

DU LUNDI AU VENDREDI pendant les petites vacances scolaires

VALENCE CHAMBERLIERE 6:28 7:03 7:23 7:48 8:08 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:14 14:34 14:48 15:08 15:28 15:53 16:08 16:28 16:50 17:08 17:33 17:53 18:13 18:33 19:03 19:28 20:03

LA CARTOUCHERIE 6:34 7:09 7:29 7:54 8:14 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:20 14:40 14:54 15:14 15:34 15:59 16:14 16:34 16:56 17:14 17:39 17:59 18:19 18:39 19:09 19:34 20:09

VALENCE POLE BUS QUAI A 6:40 7:15 7:35 8:00 8:20 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:26 14:46 15:00 15:20 15:40 16:05 16:20 16:40 17:02 17:20 17:45 18:05 18:25 18:45 19:15 19:40 20:15

BERENGER 6:46 7:21 7:41 8:06 8:26 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:32 14:52 15:06 15:26 15:46 16:12 16:27 16:47 17:09 17:27 17:52 18:12 18:32 18:51 19:21 19:46 20:21

FONTLOZIER 6:51 7:26 7:46 8:11 8:31 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:37 14:57 15:11 15:31 15:51 16:17 16:32 16:52 17:14 17:32 17:57 18:17 18:37 18:56 19:26 19:51 20:26

CITE DE L'ESCALADE 6:54 7:30 7:50 8:15 8:34 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:40 15:00 15:14 15:34 15:54 16:21 16:36 16:56 17:18 17:36 18:01 18:21 18:41 18:59 19:29 19:54 20:29

PORTES MAIRIE 7:01 7:37 7:57 8:22 8:41 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:47 15:07 15:21 15:41 16:01 16:29 16:44 17:04 17:26 17:44 18:09 18:29 18:48 19:06 19:36 20:01 20:36

PORTES LEGER 7:10 7:47 8:07 8:32 8:51 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:57 15:17 15:31 15:51 16:11 16:39 16:54 17:14 17:36 17:54 18:19 18:39 18:58 19:16 19:46 20:11 20:46

SAMEDI toute l'année

VALENCE CHAMBERLIERE 6:28 7:03 7:33 8:07 8:42 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:33 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28 20:03

LA CARTOUCHERIE 6:34 7:09 7:39 8:13 8:48 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34 20:09

VALENCE POLE BUS QUAI A 6:40 7:15 7:45 8:20 8:55 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:46 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:40 20:15

BERENGER 6:45 7:20 7:50 8:25 9:00 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:53 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:21 19:46 20:21

FONTLOZIER 6:49 7:24 7:54 8:29 9:05 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:27 13:58 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:56 19:26 19:51 20:26

CITE DE L'ESCALADE 6:52 7:27 7:57 8:32 9:08 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:30 13:00 13:30 14:01 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:59 19:29 19:54 20:29

PORTES MAIRIE 6:58 7:33 8:03 8:38 9:14 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:06 13:37 14:08 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:36 19:05 19:35 20:00 20:35

PORTES LEGER 7:08 7:43 8:13 8:48 9:24 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:46 13:16 13:47 14:18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:15 19:45 20:10 20:45

DU LUNDI AU VENDREDI en été

VALENCE CHAMBERLIERE 6:28 7:03 7:33 8:08 8:43 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:58 19:28 19:58

LA CARTOUCHERIE 6:34 7:09 7:39 8:14 8:49 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:04 19:34 20:04

VALENCE POLE BUS QUAI A 6:40 7:15 7:45 8:20 8:55 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:40 20:10

BERENGER 6:46 7:21 7:51 8:26 9:01 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:51 18:21 18:51 19:16 19:46 20:16

FONTLOZIER 6:50 7:25 7:55 8:30 9:05 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:26 17:55 18:25 18:55 19:20 19:50 20:20

CITE DE L'ESCALADE 6:53 7:29 7:59 8:34 9:08 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:29 17:58 18:28 18:58 19:23 19:53 20:23

PORTES MAIRIE 7:00 7:36 8:06 8:41 9:15 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 18:05 18:35 19:05 19:30 20:00 20:30

PORTES LEGER 7:09 7:45 8:15 8:50 9:25 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10 20:40

Arrêt accessible PMR Station Libélo

V
A

L
E
N

C
E
 C

H
A

M
B
E
R
L
IE

R
E

P
H

IL
IP

E

J
O

U
V
E
T

S
IG

N
O

R
E
T

B
E
L
L
E
 M

E
U

N
IE

R
E

A
M

A
N

D
IE

R
S

L
A

 C
A

R
T
O

U
C

H
E
R
IE

B
A

R
N

A
V
E

D
U

N
K
E
R
Q

U
E

S
E
C

U
R
IT

E
 S

O
C

IA
L
E

T
U

R
IN

V
A

L
E
N

C
E
 P

O
L
E
 B

U
S
 Q

U
A

I 
A

G
A

R
E
 D

E
 V

A
L
E
N

C
E

F
L
A
U

B
E
R
T

V
A

L
E
N

C
E
 C

E
C

IL
E

G
E
N

IS
S
IE

U

B
E
R
E
N

G
E
R

L
A

 P
A

L
L
A

G
A
T
A
U

D

G
R
A

N
D

E
 P

L
A

IN
E

B
O

IS
 D

E
 M

U
R
A
T

F
O

N
T
L
O

Z
IE

R

P
O

N
T
 D

E
S
 A

N
G

L
A

IS
J
A
C

Q
U

A
R
D

M
O

U
R
E
T
T
E
S

C
IT

E
 D

E
 L

'E
S
C

A
L
A

D
E

B
R
O

S
S
O

L
E
T
T
E

M
A

R
G

IE
R

A
U

R
E
A
T
S

R
E
V
E
L

D
O

R
M

O
Y

D
O

U
C

E
T

P
O

R
T
E
S
 M

A
IR

IE
Z
O

L
A

P
A

S
T
E
U

R

T
H

O
R
E
Z

C
A

S
A

N
O

V
A

P
R
IM

E
V
E
R
E
S

A
L
O

E
S

D
E
B
U

S
S
Y

L
O

U
IS

 D
'O

R

D
'O

R
V
E
S

P
O

R
T
E
S
 L

E
G

E
R

6min 7min 6min 5min 4min 6min 10min

VALENCE PORTES LES VALENCE



PORTES Léger VALENCE Chamberlière

Les bus ne circulent pas :

le 25 décembre, 1er janvier et

1er mai.

Dimanches et jours fériés,

consultez le dépliant horaires

des lignes du dimanche.

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

PORTES LEGER 6:03 6:38 6:55 7:18 7:38 8:00 8:21 8:45 9:03 9:23 9:42 10:03 10:23 10:43 10:59 11:23 11:42 12:03 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:47 16:07 16:27 16:51 17:10 17:31 17:53 18:13 18:33 19:08 19:33 19:58

PORTES MAIRIE 6:14 6:49 7:07 7:31 7:51 8:13 8:34 8:56 9:14 9:34 9:53 10:14 10:34 10:54 11:10 11:34 11:53 12:14 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:58 16:18 16:38 17:02 17:21 17:42 18:04 18:24 18:44 19:19 19:44 20:09

CITE DE L'ESCALADE 6:20 6:55 7:14 7:37 7:57 8:19 8:40 9:02 9:20 9:40 9:59 10:20 10:40 11:00 11:16 11:40 11:59 12:20 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:04 16:24 16:44 17:08 17:27 17:48 18:10 18:30 18:50 19:25 19:50 20:15

FONTLOZIER 6:24 6:59 7:19 7:42 8:02 8:24 8:45 9:06 9:24 9:44 10:03 10:24 10:44 11:04 11:20 11:44 12:03 12:24 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:08 16:28 16:49 17:13 17:32 17:53 18:14 18:34 18:54 19:29 19:54 20:19

BERENGER 6:29 7:04 7:26 7:49 8:09 8:30 8:50 9:11 9:29 9:49 10:08 10:29 10:49 11:09 11:25 11:49 12:09 12:29 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:13 16:33 16:55 17:19 17:38 17:59 18:19 18:39 18:59 19:34 19:59 20:24

VALENCE POLE BUS QUAI D 6:35 7:10 7:34 7:57 8:17 8:36 8:56 9:17 9:35 9:55 10:14 10:35 10:55 11:15 11:31 11:55 12:15 12:35 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:19 16:39 17:01 17:25 17:44 18:05 18:25 18:45 19:05 19:40 20:05 20:30

LA CARTOUCHERIE 6:41 7:16 7:40 8:03 8:23 8:42 9:02 9:23 9:41 10:01 10:20 10:41 11:01 11:21 11:37 12:01 12:21 12:41 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:25 16:45 17:07 17:31 17:50 18:11 18:31 18:51 19:11 19:46 20:11 20:36

VALENCE CHAMBERLIERE 6:48 7:23 7:47 8:10 8:30 8:49 9:09 9:30 9:48 10:08 10:27 10:48 11:08 11:28 11:44 12:08 12:28 12:48 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:32 16:52 17:14 17:38 17:57 18:18 18:38 18:58 19:18 19:53 20:18 20:43

DU LUNDI AU VENDREDI pendant les petites vacances scolaires

PORTES LEGER 6:10 6:40 7:02 7:22 7:42 8:02 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:42 12:02 12:23 12:43 13:04 13:24 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:43 16:02 16:22 16:49 17:09 17:29 17:49 18:07 18:34 19:09 19:34

PORTES MAIRIE 6:21 6:51 7:13 7:33 7:53 8:13 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:53 12:13 12:34 12:54 13:15 13:35 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:54 16:13 16:33 17:00 17:20 17:40 18:00 18:18 18:45 19:20 19:45

CITE DE L'ESCALADE 6:27 6:57 7:19 7:39 7:59 8:19 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 11:59 12:19 12:40 13:00 13:21 13:41 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:00 16:19 16:39 17:06 17:26 17:46 18:06 18:24 18:51 19:26 19:51

FONTLOZIER 6:31 7:01 7:24 7:44 8:04 8:24 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:04 12:24 12:44 13:04 13:25 13:45 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:04 16:24 16:44 17:11 17:31 17:51 18:11 18:29 18:55 19:30 19:55

BERENGER 6:36 7:06 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:10 16:30 16:50 17:17 17:37 17:57 18:17 18:35 19:01 19:36 20:01

VALENCE POLE BUS QUAI D 6:41 7:11 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:15 16:35 16:55 17:22 17:42 18:02 18:22 18:40 19:06 19:41 20:06

LA CARTOUCHERIE 6:47 7:17 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:21 16:41 17:01 17:28 17:48 18:08 18:28 18:46 19:12 19:47 20:12

VALENCE CHAMBERLIERE 6:53 7:24 7:48 8:08 8:28 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:08 12:28 12:47 13:07 13:27 13:48 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:28 16:48 17:08 17:35 17:55 18:15 18:35 18:52 19:18 19:53 20:18

SAMEDI toute l'année

PORTES LEGER 6:10 6:40 7:15 7:50 8:10 8:40 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:09 12:39 13:09 13:37 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:38 18:09 18:35 19:05 19:35

PORTES MAIRIE 6:21 6:51 7:26 8:01 8:21 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 12:51 13:21 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:46 19:16 19:46

CITE DE L'ESCALADE 6:26 6:56 7:31 8:06 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:26 18:51 19:21 19:51

FONTLOZIER 6:30 7:00 7:35 8:10 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:30 18:55 19:25 19:55

BERENGER 6:35 7:05 7:40 8:15 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:35 19:00 19:30 20:00

VALENCE POLE BUS QUAI D 6:40 7:10 7:45 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05 19:35 20:05

LA CARTOUCHERIE 6:46 7:16 7:51 8:26 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:11 19:41 20:11

VALENCE CHAMBERLIERE 6:53 7:23 7:58 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:18 19:48 20:18

DU LUNDI AU VENDREDI en été

PORTES LEGER 6:09 6:39 7:14 7:47 8:07 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:07 17:37 18:08 18:38 19:08

PORTES MAIRIE 6:20 6:50 7:25 8:00 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

CITE DE L'ESCALADE 6:26 6:56 7:31 8:06 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

FONTLOZIER 6:30 7:00 7:35 8:10 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:59 18:29 18:59 19:29

BERENGER 6:35 7:05 7:40 8:15 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34 19:04 19:34

VALENCE POLE BUS QUAI D 6:40 7:10 7:45 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

LA CARTOUCHERIE 6:46 7:16 7:51 8:26 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

VALENCE CHAMBERLIERE 6:52 7:22 7:57 8:32 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Arrêt accessible PMR Station Libélo

P
O

R
T
E
S
 L

E
G

E
R

R
A

M
E
A
U

D
'O

R
V
E
S

L
O

U
IS

 D
'O

R

D
E
B
U

S
S
Y

A
L
O

E
S

P
R
IM

E
V
E
R
E
S

C
A

S
A

N
O

V
A

T
H

O
R
E
Z

P
A

S
T
E
U

R

Z
O

L
A

P
O

R
T
E
S
 M

A
IR

IE
D

O
U

C
E
T

D
O

R
M

O
Y

R
E
V
E
L

A
U

R
E
A
T
S

M
A

R
G

IE
R

B
R
O

S
S
O

L
E
T
T
E

C
IT

E
 D

E
 L

'E
S
C

A
L
A

D
E

M
O

U
R
E
T
T
E
S

J
A
C

Q
U

A
R
D

P
O

N
T
 D

E
S
 A

N
G

L
A

IS
F
O

N
T
L
O

Z
IE

R

B
O

IS
 D

E
 M

U
R
A
T

G
R
A

N
D

E
 P

L
A

IN
E

G
A
T
A
U

D

L
A

 P
A

L
L
A

B
E
R
E
N

G
E
R

G
E
N

IS
S
IE

U

V
A

L
E
N

C
E
 C

E
C

IL
E

G
A

R
E
 D

E
 V

A
L
E
N

C
E

V
A

L
E
N

C
E
 P

O
L
E
 B

U
S
 Q

U
A

I 
D

T
U

R
IN

S
E
C

U
R
IT

E
 S

O
C

IA
L
E

D
U

N
K
E
R
Q

U
E

B
A

R
N

A
V
E

L
A

 C
A

R
T
O

U
C

H
E
R
IE

A
M

A
N

D
IE

R
S

B
E
L
L
E
 M

E
U

N
IE

R
E

S
IG

N
O

R
E
T

J
O

U
V
E
T

P
H

IL
IP

E

V
A

L
E
N

C
E
 C

H
A

M
B
E
R
L
IE

R
E

12min 6min 4min 5min 6min 7min 6min

PORTES LES VALENCE VALENCE


